Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 059/2020, de 11/02/2020, publicado no DOU de 12/02/2020

O Diretor do Câmpus São João da Boa Vista em exercício faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus: São João da Boa Vista

Área:  Libras/Pedagogia

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

 Clayderman Roan Sagiorato Ferreira

 Elizete Monteiro da Silva

 Lucas Delbello Santos

 Patrícia Vasconcellos Sala

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 Ivone Maria Bergamin Sugimoto
 Formação da candidata não
corresponde a exigida no Edital

Data: 03/03/2020

___________________________

João Paulo Pereira

Diretor Geral do Câmpus SBV

em exercício